



## Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região

CNPJ: 03.326.815/0001-53

Endereço: Rua Almirante Barroso, 600, CEP: 76801-901, Porto Velho/RO

## Relatório de Entradas Balancete Mensal

Emitido em

19/05/2022

10:25:08

## Relatório de Entradas Balancete Mensal

<b>Dia</b> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	<b>Mês</b> 5 <input checked="" type="checkbox"/>		
<b>Ano (Início)</b> 2019 <input checked="" type="checkbox"/>	<b>Ano (Fim)</b> 2019	<b>Fornecedor</b> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
<b>Material</b>	<b>Descrição Abreviada</b> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ▼	<b>Tipo</b> [Selecione] <input type="checkbox"/>	<b>Modalidade</b> [Selecione] <input type="checkbox"/>
<b>Empenho</b>	<b>Ano</b>	<b>Processo</b>	<b>Ano</b> <input type="checkbox"/>
<b>Verbetes</b>	<b>Tipo</b> Materiais Permanentes Do Almojarifado <input type="checkbox"/>	<b>Elemento de Despesa</b> [Selecione] <input type="checkbox"/>	
<b>Qual. Insuf.?</b> <input checked="" type="radio"/> Todos <input type="radio"/> Sim <input type="radio"/> Não <input type="checkbox"/>	<b>Valor Total</b>	<b>Suprimir Arredondamento</b> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<b>Nota Fiscal</b>

## Relatório de Entradas Balancete Mensal

Excel

## Relatório de Entradas Balancete Mensal

Mês : 5	Ano (Início) : 2019		Ano (Fim) : 2019								
Elemento	Descrição Elemento	Fornecedor	Descrição Abreviada	Entrada	Processo	Tipo	Modalidade	Tipo	Itens	Valor	Valor Unitário
44905233	EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	CMK AUTOMAÇÃO COMERCIAL EIRELI-EPP	CAIXA DE SOM MULTIUSO	977-20/05/2019	31775/2018	Empenho	Outras	Materiais Permanentes Do Almojarifado	1	1.100,00	1.100,00
	Subtotal	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	1	1.100,00	
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CONTATO TELECOM LTDA	LIXEIRA METÁLICA GALVANIZADA	2538-A-02/05/2019	3003/2019	Empenho	Compra Direta	Materiais Permanentes Do Almojarifado	1	3.900,00	3.900,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CMK AUTOMAÇÃO COMERCIAL EIRELI-EPP	COLETOR DE DADOS CIPHER LAB CPT 8001L	977-20/05/2019	31775/2018	Empenho	Outras	Materiais Permanentes Do Almojarifado	2	7.000,00	3.500,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	HOME OFFICE MÓVEIS LTDA	ESTAÇÃO P/ DUAS PESSOAS	10.028-03/05/2019	31050/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almojarifado	1	5.087,00	5.087,00

344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	HOME OFFICE MÓVEIS LTDA	ESTAÇÃO P/ DUAS PESSOAS	10.028- 03/05/2019	31050/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	6	34.650,00	5.775,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	HOME OFFICE MÓVEIS LTDA	ESTAÇÃO P/ QUATRO PESSOAS	10.028- 03/05/2019	31050/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	1	7.200,00	7.200,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	HOME OFFICE MÓVEIS LTDA	ESTAÇÃO P/ UMA PESSOA	10.028- 03/05/2019	31050/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	1	2.981,00	2.981,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	HOME OFFICE MÓVEIS LTDA	GAVETEIRO VOLANTE C/ 03 GAVETAS	10.028- 03/05/2019	31050/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	19	12.179,00	641,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	HOME OFFICE MÓVEIS LTDA	MESA RETA EXECUTIVA	10.028- 03/05/2019	31050/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	3	6.921,00	2.307,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	HOME OFFICE MÓVEIS LTDA	MESA REUNIÃO RETANGULAR	10.028- 03/05/2019	31050/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	2	8.000,00	4.000,00
	<b>Subtotal</b>	<b>Subtotal</b>	<b>Subtotal</b>		Subtotal	<b>Subtotal</b>	<b>Subtotal</b>	<b>Subtotal</b>	<b>36</b>	<b>87.918,00</b>	
	<b>Total</b>	<b>Total</b>	<b>Total</b>		Total	<b>Total</b>	<b>Total</b>	<b>Total</b>	<b>37</b>	<b>89.018,00</b>	